PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO ADITIVO Nº 3, REFERENTE AO CONTRATO N° 233/2017-PMJ
PREGÃO Nº 66/2017-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa M. L. DE ASSIS ALMEIDA & ALMEIDA LTDA - ME, inscrito
no CNPJ nº 13.561.126/0001-87.
DO OBJETO - Contratação de empresa especializada em fornecimento de internet fibra optica e radio para
melhor atender as secretarias e orgaos municipais de japira.;
TIPO DO ADITIVO: Prazo e Valor.
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será aditivada pelo período de 12 (doze) meses, conforme Art. 57,
Inciso II da Lei 8.666/93 com término em 20/02/2021 (vinte dias de fevereiro de 2021).
DO VALOR: O valor do presente aditivo é de R$ 82.615,60 (Oitenta e Dois Mil, Seiscentos e Quinze Reais e
Sessenta Centavos), perfazendo o valor total atualizado do contrato de R$ 247.846,80 (duzentos e quarenta
e sete mil, oitocentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos)
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

Japira, 21/02/2020

ANGELO MARCOS VIGILATO
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

CRISTIANO LUIZ DE ALMEIDA
Responsável Legal
CONTRATADA

RAFAEL AUGUSTO BUENO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento
FISCAL DO CONTRATO

		2020-02-27T15:18:22-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152